



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAFÉ SLABBERAS APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2015

---

Johannes Kirch

CVR-NR. 34 21 28 72

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side |
|---|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |      |
| Selskabsoplysninger .....                   | 2    |
| <b>Erklæringer</b>                          |      |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3    |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4-5  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Ledelsesberetning.....                      | 6    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |      |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 7    |
| Resultatopgørelse.....                      | 8    |
| Balance.....                                | 9-10 |
| Noter.....                                  | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Café Slabberas ApS<br>Dyrehavevej 2<br>8464 Galten   |
|                      | CVR-nr.: 34 21 28 72<br>Stiftet: 18. januar 2012<br>Hjemsted: Skanderborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Johannes Kirch   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Torvet 1<br>8464 Galten  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af børnetøj samt sko og tilbehør, samt at drive cafévirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -25 tkr. anses for utilfredsstillende. Pr. 31. december 2014 udgør egenkapitalen -429 tkr.

Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt virksomhedens aktiviteter. Selskabet har derved ingen aktivitet og selskabets ejere påtænker, at lukke selskabet. I forbindelse med en eventuel nedlukning af selskabet, vil der ikke være kreditorer som ikke bliver indfriet, således at tab alene vil blive af kreditorer, som ligeledes er aktionærer.

Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2015 tilføres den nødvendige likviditet til selskabet til betaling af selskabets kreditorer.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning om going concern.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOTAB.....</b>                      |      | <b>-9.375</b>  | <b>5.599</b>   |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | 0              | -5.170         |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>                |      | <b>-9.375</b>  | <b>429</b>     |
| Andre finansielle omkostninger.....        | 2    | -15.141        | -15.853        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>              |      | <b>-24.516</b> | <b>-15.424</b> |
| Skat af årets resultat.....                |      | 0              | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                |      | <b>-24.516</b> | <b>-15.424</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Anvendt af tidligere års overskud.....     |      | -24.516        | -15.424        |
| <b>I ALT.....</b>                          |      | <b>-24.516</b> | <b>-15.424</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| <b>AKTIVER</b>                 | <b>Note</b> | <b>2014</b> | <b>2013</b>   |
|--------------------------------|-------------|-------------|---------------|
|                                |             | kr.         | kr.           |
| Andre tilgodehavender .....    |             | 30          | 0             |
| Tilgodehavender .....          |             | 30          | 0             |
| Likvide beholdninger .....     |             | 0           | 12.747        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... |             | <b>30</b>   | <b>12.747</b> |
| <b>AKTIVER</b> .....           |             | <b>30</b>   | <b>12.747</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                              | Note     | 2014<br>kr.     | 2013<br>kr.     |
|---------------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital.....                  |          | 80.000          | 80.000          |
| Overført overskud.....                |          | -508.588        | -484.072        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>               | <b>3</b> | <b>-428.588</b> | <b>-404.072</b> |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....   |          | 397.439         | 385.405         |
| Anden gæld.....                       |          | 31.179          | 31.414          |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....  |          | 428.618         | 416.819         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>         |          | <b>428.618</b>  | <b>416.819</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                  |          | <b>30</b>       | <b>12.747</b>   |
| Eventualposter mv.                    | 4        |                 |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5        |                 |                 |
| Usikkerhed ved going concern          | 6        |                 |                 |

## NOTER

|  | 2014<br>kr.          | 2013<br>kr.          | Note            |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>   |                      |                      | <b>1</b>        |
| Løn og gager.....  | 0                    | 2.372                |                 |
| Omkostninger til social sikring.....   | 0                    | 1.389                |                 |
| Andre personaleomkostninger.....   | 0                    | 1.409                |                 |
|  | <b>0</b>             | <b>5.170</b>         |                 |
| <br>   |                      |                      |                 |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>  |                      |                      | <b>2</b>        |
| Tilknyttede virksomheder.....  | 15.141               | 15.530               |                 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 0                    | 323                  |                 |
|  | <b>15.141</b>        | <b>15.853</b>        |                 |
| <br>   |                      |                      |                 |
| <b>Egenkapital</b>   |                      |                      | <b>3</b>        |
|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt           |
| Egenkapital 1. januar 2014.....  | 80.000               | -484.072             | -404.072        |
| Forslag til årets resultatdisponering.....   |                      | -24.516              | -24.516         |
| <b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>  | <b>80.000</b>        | <b>-508.588</b>      | <b>-428.588</b> |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.  |                      |                      |                 |
| <br>   |                      |                      |                 |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                      |                      | <b>4</b>        |
| <i>Hæftelse i sambeskatningen</i>  |                      |                      |                 |
| Selskabet hæfter solidarisk med Tandlæge Johannes Kirch Galten ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.  |                      |                      |                 |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tandlæge Johannes Kirch Galten ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.  |                      |                      |                 |
| <br>   |                      |                      |                 |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                      |                      | <b>5</b>        |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.  |                      |                      |                 |
| <br>   |                      |                      |                 |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>  |                      |                      | <b>6</b>        |
| Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt virksomhedens aktiviteter. Selskabet har derved ingen aktivitet og selskabets ejere påtænker, at lukke selskabet. I forbindelse med en eventuel nedlukning af selskabet, vil der ikke være kreditorer som ikke bliver indfriet, således at tab alene vil blive af kreditorer, som ligeledes er aktionærer. |                      |                      |                 |
| Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2015 tilføres den nødvendige likviditet til selskabet til betaling af selskabets kreditorer.  |                      |                      |                 |
| På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning om going concern.  |                      |                      |                 |